
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 
PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 
 

Segreteria del Dirigente 
� 0444 251123 � 0444 251164 � alberto.carollo.vi@istruzione.it 

ORDINE DI SERVIZIO N. 65  

Del 15 aprile 2014  

 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
VISTO  il D.to L.vo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il CCNL comparti ministero; 
CONSIDERATO  che la giornata di venerdì 2 maggio 2014 risulta compresa tra una festività e          
una giornata di riposo e che il personale in servizio risulterebbe esiguo e non garantirebbe 
all’utenza l’efficacia e l’efficienza del servizio;  
SENTITA la RSU dell’Ufficio; 
 

DISPONE 

 
la chiusura completa dell’UST di Vicenza per la giornata del 2 maggio 2014. 

 

Il personale tenuto alla presenza, nel suddetto giorno di chiusura, dovrà fruire di ferie o di 
festività soppressa o di recupero ore già prestate precedentemente o da recuperare in 
conformità della normativa vigente. 
 
 
                                                                 F.to    IL DIRIGENTE REGGENTE                                                             
        DR. D. MARTINO 
 
 
 
 
Alle Scuole di ogni ordine e grado 
della provincia di Vicenza – LORO SEDI 
 
Al Sig. Prefetto - VICENZA 
All’USR del veneto - VENEZIA 
Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali del Veneto – LORO SEDI 
A tutto il personale – Sede 
Al Sito Web - Sede 
 


